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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/30
廣達 文曄

國泰金 凱基金

7/1
群聯 台化

富邦金 元大金
金寶 上海商銀

7/2
台泥 鴻海
宏全 新普

日月光投控
鴻準 啟碁

7/3
聯發科 聯茂
南電 達發

中華電 寶成
景碩 可成

7/4
為升
世界

7/7 7/8
矽格 台勝科

大同

7/9
遠傳 漢翔

台灣大 晶豪科
陽明 精測

華新科 長榮航
聯詠 潤泰新

原相

7/10
健鼎 儒鴻

欣興 台表科
信昌電 強茂

京元電子
英業達

7/11
永豐餘 新興

中光電 大成鋼

7/14
聯亞 大亞

TPK-KY 敬鵬
中信金 威剛

7/15
台塑 台灣高鐵

遠東新

7/16
環球晶 南紡

華航

7/17
亞泥 台虹
健策 鈊象

上銀

7/18

7/21
同致

7/22
南亞

7/23
中美晶

7/24
大聯大
士電

7/25
華固

2025/6/30
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事件發生日 (台北時間)

2025年7月2日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

1101台泥 2317鴻海
9939宏全 6121新普
2603鴻準 6285啟碁
3711日月光投控
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/6/30

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

13,552口 -38,861張 77,028張

5,255口 (連22買)

18,781口 -11,995張 880張

-1,606口 (連26賣) (連27買)

11,640口 10,744張 -6,182張

12口 (連4賣)

29,250口 -891張 -213張

328口 (連2賣)

36,617口 -25,425張 1,243張

467口 (連7買)

10,005口 -11,102張 103張

-345口 (連2賣) (連3買)

12,698口 4,891張 58張

-655口 (連13買)

46,713口 -938張 0張

-2,470口 (連3賣)

3,598口 1,963張 -1,146張

128口 (連13買) (連6賣)

2,398口 -433張 490張

-29口 (連2賣) (連5買)

2882 

2881 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CEF

CKF

近月收盤價

86.1

62.7

0.47%

-5.86%

富邦金

國泰金

2344 

2317 

2330 

2408 CYF

QFF

DHF

FZF

50.9

1060

162

-3.41%

0%

-1.52%

-4.76%

南亞科

6274 

2383 

2888 

3231  49,410

3,038

14,256

91,530

122

11.25

880

226

16,492

14,310

43,740

6,464

23,247

19.95

16,929

DXF

DDF

SFF

OVF

小型台光電

台燿

2.09%

1.8%

小型台積電

鴻海

華邦電

緯創

新光金 -2.6%

1.67%
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/6/30

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

5,947口 8,823張 -3,265張

411口

23,398口 -5,252張 -6,975張

490口 (連8賣)

2,318口 1,890張 13張

264口 (連3買)

26,671口 -891張 -213張

202口 (連2賣)

8,967口 -5,666張 2,512張

145口 (連9賣) (連2買)

3,292口 -85,500張 99,819張

1,656口 (連12賣) (連11買)

25,664口 -13,215張 4,424張

2,209口

8,610口 3,393張 -2張

416口

2,070口 2,568張 -888張

-627口

5,734口 -1,235張 -18張

416口 (連4賣)

代碼 契約

2330 CDF

2368 RKF

3706 PSF

2887 CMF

1605 CSF

3036 IQF

投信全市場OI 保證金股票

2885 DOF

2618 HSF

2603 CZF

2382 DKF

外資

-3.85%廣達

長榮

金像電

台積電

長榮航

短趨

1060 0%  286,200

64,314

295 6.9%  95,580

-0.15% 

275

198.5

漲幅

元大金

-0.37%

近月收盤價

10,773

-3.18% 

9,099

 111,375

文曄

華新

台新金

神達

15.35

33.7

39.9

21.6 -0.69%  6,998

129 -4.1%  52,245

-1.6%  4,145

66.5 1.68%  21,546
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外資態度

2025/6/30

2360

2882

1476

9904

2548

2610

2885

2618

2883

1402

9日

9日

8日

7日

25日

13日

13日

11日

10日

9日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

遠東新 -0.75% 8日

致茂 3.03% 7日

32.9

442.5

-0.37% 9日

凱基金 -1.97% 8日

華航 -1.37% 13日

元大金 1.34% 12日

39.9

14.95

21.6

34.15

長榮航

0.16% 24日

華固 -0.93% 20日

國泰金 -2.48% 26日

儒鴻 -2.38% 26日

62.8

410

30.95

107

寶成

-0.46%

-1.09%

0.48%

0.53%

0.81%

1.85%

-2.86%

-3.65%

-3.39%

-0.73%

87.2

63.5

837

283

743

882

102

95

48.4

2035

2376

奇鋐

台光電

京元電子

中磊

裕民

川湖

聯茂

3017

2383

2449

5388

2606

2059

6213

2006

6510 精測

技嘉

東和鋼鐵
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AI伺服器帶旺PCB 金像電期

隨著AI伺服器與ASIC需求成為主流動能，整體印刷電路板（PCB）與銅箔基

板（CCL）供應鏈營後市可期。事實上，外資里昂證券結構性看多 PCB/CCL 

產業，且中階CCL未來幾季可能出現漲價空間，個股投資偏好依序為：金像電、

台光電、台燿、聯茂，且同時調升四檔目標價。其中，金像電在產能到位後，

也有潛力成為Google TPU與Meta MTIA v3等ASIC專案的PCB供應商。儘管

近期新台幣升值對出口型企業帶來匯兌壓力，但金像電受惠於AWS 

Trainium2的定價條件與產品組合優化，可望有效抵銷匯率波動衝擊。

2025/6/30

3,670口成交口數金像電期

(RKF)

收盤價 295 p

原始保證金(元) 95,580元 p

全市場OI(口) 2,318口 p

金像電

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2368) 周轉率 5.46% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 60.7億元 p

2.2% p
個股成交值 / 大盤成交值

130

180

230

280

330

3/4 4/1 5/2 6/2 6/30

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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轉投資Kontron出售子公司 強化嵌入運算合作 樺漢期

工業電腦大廠樺漢 (6414-TW) 今 (30) 日公告，子公司 Kontron AG 董事會

通過出售旗下 Kontron America Modules LLC 及 Kontron Asia 

Embedded Design Sdn Bhd 兩家公司股權給德國 congatec GmbH(康佳

特)，藉此加深雙方合作，交易金額 2600 萬歐元 (約新台幣 8.87 億元)。

congatec 為德國私募基金 DBAG Fund VIII 旗下投資企業，為高效能硬體與

軟體建構模組供應商，專注於以電腦模組（Computer-on-Modules，COM）

為基礎的嵌入式與邊緣運算解決方案，產品廣泛應用於工業自動化、醫療科

技、機器人、電信等多種產業的系統與設備。

2025/6/30

(OQF)

1.24% q
股票成交量/股票發行總數

q
當日成交值-前一日成交值

(6414)

0.14% q

流入流出金額(億元) -9.6億元

周轉率

樺漢

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 288 p

原始保證金(元) 77,760元 p

成交口數 89口樺漢期

360口 p全市場OI(口)
190

240

290

340

3/4 4/1 5/2 6/2 6/30

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/6/30

20,162口
-441口

44,424口
-414口

3,789口
-441口

1,409口
86口

1,182口
62口

1,992口
69口

715口
12口

639口
16口

564口
2口

468口
16口

348口
-3口

34.62

00940 SUF 元大台灣價值高息 8.96 -0.55% 9,000 8.98

-0.03%

00878 RIF 國泰永續高股息 20.88 -0.24%

27,0000056 PFF 元大高股息 34.61 -0.09%

22,000 21.38

15,000 28.82 0.27% 2,453張00719B SIF 元大美債1-3 28.9 0.87%

00636 OJF 國泰中國A50 21.46 0.94%

18,563張

39,779張

SRF

15,000 20.9 -0.81%

0.99%

26,238張

1,011張

4,000

25.05

48.36

44,082張

60,476張

00929 SNF 17,331張14,000

18,000

17.38

21.46

22,000 26.02

66,473張

28,953張

-0.83%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 48.17 0.1%

21,000RZF 元大美債20年

48.36

現貨

成交量

60,476張0050 NYF 元大台灣50 48.19 0.15%

代碼

00679B 25.28 1.4%

復華台灣科技優息 17.37 -0.29%

-0.39%

0.28%

-0.39%

-0.91%

國泰20年美債 26.1 1.16%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.41 -0.65%

00687B UKF

0050

-0.88%

0.81%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/6/30

917口
0口

93口
-1口

860口
11口

45口
0口

61口
0口

3,978口
50口

274口
41口

23口
-1口

81口
16口

83口
0口

136口
0口

6口
0口

21.06 2,341張18,000 -0.94%RYF -0.09%00923 群益台ESG低碳50 21.07

006205 OAF 富邦上証 30.5 0.86% 32,000

SSF

SGF 0.86%00893 國泰智能電動車 23.5 23.6 3,267張

-0.09% 2,700 34.62 39,779張-0.03%

32,000 0.98%

29.41

10.7

192張

OKF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00639 富邦深100

契約 股票

1.17% 1,599張

1,125張

代碼

1.33% 14,000

00757 統一FANG+ 103.5 103.8

漲幅

USF 1.67%

0056 元大高股息 34.61

5,679張

006206 元大上證50 29.53 0.48% 32,000 0.27%

11,800

10.65 0.85%

1.12%

13.83

00643 OOF 群益深証中小 12.12 1.25% 17,000 12.1

30.49 0.73% 678張

00937B 群益ESG投等債20+ 13.78

00885 富邦越南 12.27

OBF

0.74% 13,000 0.41%

11,000 0.84%

RXF

UJF 0.44% 45,929張

12.24 7,190張

00772B SQF 中信高評級公司債 31.3 1.13% 23,000 31.22 0.82% 3,753張

00757 URF 統一FANG+ 104 2.11% 118,000 103.8 1.12% 5,679張


